2602 del 14 de abril de 2025, esta Oficina libró mandamiento 
de pago a favor de la NACIÓN - AUTORIDAD NACIONAL DE LICENCIAS AMBIENTALES 
- ANLA y en contra de la ejecutada UNION TEMPORAL DESARROLLO VIAL DEL VALLE 
DEL CAUCA Y CAUCA – UTDVCC, identificada con NIT. 830.059.605, por la suma de 
CATORCE MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL PESOS ($14.245.000) 
M/CTE, más los intereses moratorios liquidados a la tasa del 12% anual, con fundamento 
en la multa impuesta mediante Resolución No. 2378 del 10 de diciembre de 2009, 
confirmada por Resolución No. 1087 del 11 de junio de 2010.

SEGUNDO: Que, el citado mandamiento de pago se notificó personalmente al deudor